國立臺灣大學漁業科學研究所

107學年度壁報比賽辦法

一、主旨：本所為鼓勵學生參與並展現其學術研究成果，特配合本院舉辦壁報比賽。

二、參賽資格：限本所在學碩、博士班學生。

三、比賽規則：

（一）壁報內容：以個人實驗成果為限，包括題目、學生姓名、指導教授、前言、材

料與方法、結果、討論、參考文獻等。

（二）壁報規格：直式，長 115cm，寬 85cm。

（三）評分標準：研究原創性與價值、寫作與製作品質、作者解說表現。

（四）獎勵方式：博士班: 優勝 1 名(提送院長獎)，佳作 1-3 名。

碩士班: 優勝 2 名(提送院長獎)，佳作 3-6 名

獲獎名單於比賽後 3 天內公佈，並設有獎金。

（五）報名期限：自本辦法公布日起至 108 年 5 月 15 日（星期三）前，將報名表紙本

送至辦公室，並將參賽科學壁報摘要電子檔(MS Word 及 pdf 各一份)

寄至：蘇呈旭技士(fishing@ntu.edu.tw)。

（六）摘要格式：內容長度不得超過 A4 紙 1 頁，中、英文不限。字體格式：1. 標題

為 14 號粗體字。2. 中文內文─標楷體 12 號字；3. 英文內文─Times

New Roman 12 號字；摘要格式請參閱範例。

※報名表壁報摘要格式請至本系網站(http: // http://fisheryscience.ntu.edu.tw/)下載。

（七）張貼時間：參賽者請於 108 年 5 月 24 日（星期五）11:00 至 12:30 將參賽壁報自

行張貼於普通教室 B1地下室。

（八）解說時間：108 年 5 月 24 日（星期五）13:00 至 16:20 請在個人參賽壁報前解說，

以利評分。

（九）展出日期：108 年 5 月 24 日（星期五）展出至 16:30 止。

四、聯絡人員：蘇呈旭技士 聯絡電話：33662872。

mailto:fishing@ntu.edu.tw
http://fisheryscience.ntu.edu.tw/